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MW dhja nr. 3 2026

L énda: Nioftim p&r Thirmen ¢ mbledhjes s¢ radhés & Késhillit Bashkiak Mirdite
Drejtwar:  Andtardve 1€ N&shillit Bashkiak Mirdite

Per dijeni:  Nnetant 1@ Bashkise Minditd

T€ nderuar késhilltare,

& mb&shtetje 1@ nenit 33, pikat 2 dhe 4. neni 36, pika 2, shkronja “a™, e ligjit nr. 139/2_OI§. ‘-‘P’ér
vet@gevenisien vendore™ i ndryshuar. nenet 36. 57 & 58. t&¢ Rregullores s& Funk.smmrfut te
Keshillit Bashkise Mirdité. njofton thirrjen e mbledhjes s& radh&s t& Ké&shillit Bashkiak, ditén e

Enjte. daté 19 Mars 2026, ora 10%, ng bashking Mirdit&, n& transmetim Online né& Facebook,
me kété rend dite:

1. P/\'endim nr. 1155/1 prot, i Kryetarit Bashkis¢; “Pér miratimin e pérfitimit t& ndihmas
ckonomike nga fondi i kusht&zuar, pér bllok-ndihmén deri né 6 %, pér periudhén 01 - 28
Shkurt 2026°. Bashkia Mirdité,

z P/Vendim nr. 1181/1 prot, i Kryetarit Bashkisé; “P&r miratimin e perfitimit t& ndihmes
ckonomike. pér bllok-ndihmén me fondine bashkisg, pér periudhén 01 - 28 Shkurt
2026". Bashkia Mirdité

3.

Analiza e realizimit 1€ shpenzimeve dhe t& ardhurave, buxhetit t& vitit 2025, Bashkia

Mirdite, (nr. 839 prot, daté 18. 02. 2026, e mbartur nga rendi i dités té mbledhjes. date 235
Shkurt 2026)

4. P/Vendim nr. 840 prot, i Kryetarit Bashkisg; “Pér miratimin e anekseve t& monitorimit

€ buxhetit, 1€ vitit 2025”, Bashkia Mirdité, (Projekt-Vendim i mbartur nga rendi | dites
mbledhjes, date 25 Shkurt 2026)

P/Vendim nor. 841/1 prot, i Kryetarit Bashkisé; “Pér miratimin ¢ tabelave t& situatés

financiare 1& Bashkisé, deri me dateé 31, 12, 2025, Bashkia Mirditg, (Projekt-Vendim i
mbartur nga rendi i dites 1e mbledhjes, date 25 Shkurt 2026)

6. P/'Ve'n:iim nr. 29/2 prot, i Kryetarit Bashkisg: “Pér pérdorim fond rezervs”, Bashkia
Mirditg, (p rojeki-Vendim i mbartur nga rendi i dites té mbledhjes, daté 25 Shkurt 2026)
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P/Vendim nr. 502/2 prot, i Kryetarit Bashkis¢; “Pér pérdorim fond rezerve”, Bashkia
Mirdité, (Projeke-Vendim i mbartur nga rendi i dités 1¢ mbledhjes, daté 25 Shkurt 2026)

P/Vendim nr. 582/2 prot, i Kryetarit Bashkisé; “Pér pérdorim fond rezervé”, Bashkia
Mirdité, (Projekt-Vendim i mbartur nga rendi i dités té mbledhjes 25 Shkurt 2026)

P/Vendim nr. 637/1 prot, i Kryetarit Bashkisé; “Pér pérdorim fond rezervé”, Bashkia
Mirdité, (Projeki-Vendim i mbartur nga rendi i dités té mbledhjes, daté 25 Shkurt 2026)

P/Vendim nr. 639/2 prot, i Kryctarit Bashkis¢; “Pér pérdorim fond rezervé”, Bashkia
Mirdité, (Projeki-Vendim i mbartur nga rendi i dités té mbledhjes, daté 25 Shkurt 2026)

P/Vendim nr. 649/1 prot, i Kryetarit Bashkisg; “Pér pérdorim fond rezervé”, Bashkia
Mirdité, (Projekt-Vendim i mbartur nga rendi i dités té mbledhjes, daté 25 Shkurt 2026)

P/Vendim nr. 753/1 prot, i Kryetarit Bashkisé; “Pér pérdorim fond rezervé”, Bashkia
Mirdité, (Projekt-Vendim i mbartur nga rendi i dités té mbledhjes, daté 25 Shkurt 2026)

P/Vendim nr. 756/1 prot, i Kryetarit Bashkisg; “Pér pérdorim fond rezervé”, Bashkia
Mirdité, (Projekt-Vendim i mbartur nga rendi i dités t¢ mbledhjes, daté 25 Shkurt 2026)

P/Vendim nr. 803/1 prot, i Kryetarit Bashkis¢; “Pér miratimin e arréveshjes sé
bashké&punimit me nr. 3726 prot, daté 16. 09. 2025 ndérmjet; Deutsche Gesellschaft Fur
Internationale Zusammenarbeit (GIZ) Gmbh dhe Bashkisé Mirdité, pér zbatimin ¢
programit t& mbéshtetjes sé t& rinjve né turizém, bujqgési, blegtori (Start - Up) “TIP
MIRDITA”, akteve administrative dhe draft kontratén me pérfituesit paraprak né
Bashking Mirdit&”, (Projekt-Vendim i mbartur nga rendi i dités té mbledhjes, daté 25 Shkurt

2026)

P/Vendim nr. 871/1 prot, i Kryetarit Bashkisé; “Pér miratimin e pérditésimit t&
inventarit pér pasurité pyje & kullota, aktualisht né pronési/pérdorim té Bashkisé Mirditg,
lidhur me kérkesén e shtetasit Gjon Ndue Karagjozi, “Pér heqjen nga inventari i Bashkisé€
t& pasurive toka bujqésore dhe toké pyll”, njohur si proné e kétij shtetasi, me Vendim nr.
835, daté 03.07.2024, t& Gjykatés Apelit t€ Juridiksionit t& Pérgjithshém Tirané, (Projekt-
Vendim i mbartur nga rendi i dités té mbledhjes, daté 25 Shkurt 2026)

P/ Vendim nr. 1180/2 prot, i Kryetarit Bashkisg; “Pér miratimin e Planit t¢ Masave pér
parandalimin dhe shuarjen e zjarreve né pyje dhe kullota, si dhe krijimin e njésive
vullnetare té shuarjes sé zjarreve, pér vitin 2026”, bashkia Mirdité

P/Vendim nr. 880/2 prot, i Kryetarit Bashkisg; “Pér pérdorim fond rezervé”, Bashkia
Mirdité

P/Vendim nr. 1177/1 prot, i Kryetarit Bashkis€; “Pér pérdorim fond rezervé”, Bashkia
Mirdité

P/ Vendim nr. 1224/1 prot, i Kryetarit Bashkisg; “Pér miratimin e tavaneve pérgatitore,
t& shpenzimeve té programit buxhetor afatmesém (PBA) 2027-2029”, Bashkia Mirdité

P/ Vendim nr. 1225/1 prot, i Kryetarit Bashkisé; “Pér miratimin e fondeve t€ trshéguara
nga buxheti i vitit 2025 pér buxhetin e vitit 2026, Bashkia Mirdité
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21. P/ Vendim nr. /22£/1 prot, i Kryctarit Bashkis®: “Per caktimin ¢ Kutijye 1 pagane, ©
punonjésve administrative dhe © punonjésve & policise hashkiake, n¢ Bashkin® Mindiw,
nd zbatim & VKM nr. 103, dat¢ 11. 02 3026, “Per disa ndryshime n¢ VKM nre 328, dawd
31.05.2023. “Pér klasitikimin ¢ funksioneve, grupimin ¢ njdsive € VOIEVETISICS
vendore, pér efekt page dhe caktimin ¢ kufijve & pagave funksionar e © zgjadhur ¢ ©
eméruar, t& ndpundsit civil ¢ & punonjésve administrativ. 1© vetdqeverisies vendore™, &
ndrvshuar dhe pér nj¢ ndryshim n¢ Vendimin nr. 81, da@ 31102024, © Kashillu
Bashkiak Mirdit¢ pika 2, Bashkia Mirdit¢
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E Mérkuré, daté 18, 03, 2026, ora 10: 30

rtor NDREU - Kryetar, Pran NDREJA) - Zv.Kovetar, Aleksander LUSEHLA, Albwa VUKL Buxdukda
NOKA , Silva GJOMARKA] dhe Leonard LLESHAL - Anctare, do shqvetohen -

o Pikat1,2,3, 4,56, 7, 89,10, 11, 12, 13, 14, 17,1819, 20 & 2R rendit ditds
KOMISIONI | BUJQESISE, PYJEVE, SHENDETIT PUBLIK, MENANHIMIT TE UJRAV,
Mnno.liuus_sn.huumstr_mm.nlom\'unsn'n'rrr
E Mérkurd, daté 18, 03, 2026. ora 11 30

Florene GJONA] - Kryetar, Fran NDRE)AL - Zv. Koveta, Nikoln LULL Teonand LLUESHA] Jdhe \ben
LERGEGA) - Anétare, do shqyetohen -

o Pikat; 18, 16, & cendit e ditds

NRYBETAR /
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Aleksandfe PICA KU]

None. Jurist Gaspée FOPOLLA)
Sehrvtar Reshillie Bashikiak
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